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Raport bieżący nr 3/2024 
 

 
Temat: Informacja o powołaniu Wiceprezesa Zarządu Banku Handlowego w Warszawie 
S.A.   
 
Podstawa prawna: § 5 pkt 5) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w 
sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 
wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami 
prawa państwa niebędącego państwem członkowskim  
 
Bank Handlowy w Warszawie S.A. („Bank”) informuje, że Rada Nadzorcza Banku w dniu 25 
stycznia 2024 r. postanowiła z dniem 1 lutego 2024 r. powołać Pana Patrycjusza Wójcika w 
skład Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A. na stanowisko Wiceprezesa Zarządu 
Banku na trzyletnią kadencję. W ramach wewnętrznego podziału kompetencji w Zarządzie 
Banku Pan Patrycjusz Wójcik pełnił będzie funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku 
odpowiedzialnego za finanse.  
 
Pan Patrycjusz Wójcik posiada obszerne doświadczenie zawodowe w dziedzinie bankowości i 
finansów. Od 2014 r. pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Rozwoju i Strategii w Sektorze 
Rynków Finansowych i Działalności Korporacyjnej w Banku, odpowiadając za wsparcie 
operacyjne, finansowe i administracyjne linii biznesowych w ramach Sektora Rynków 
Finansowych i Działalności Korporacyjnej. Od 2018 r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu Domu 
Maklerskiego Banku Handlowego S.A. („Dom Maklerski”). W tej roli m.in. odpowiadał za 
nadzór biznesowy i finansowy oraz koordynował i nadzorował proces połączenia Domu 
Maklerskiego z Bankiem. Od sierpnia 2022 r. Pan Patrycjusz Wójcik jest Prezesem Zarządu 
Handlowy Financial Services Sp. z o.o. sprawując nadzór nad procesem likwidacji spółki i 
raportowaniem regulacyjnym oraz sprawozdaniami finansowymi. 
 
Karierę rozpoczął w KPMG, gdzie był zaangażowany w projekty audytowe i doradcze dla 
największych instytucji finansowych w Polsce. Pan Patrycjusz Wójcik posiada licencję ACCA, 
jest certyfikowanym dealerem rynków finansowych i licencjonowanym maklerem. Jest 
absolwentem Szkoły Głównej Handlowej, na kierunku Metody Ilościowe i Systemy 
Informacyjne oraz stypendystą Uniwersytetu Humboldta w Berlinie. 
 
Pan Patrycjusz Wójcik nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Banku, a tym 
samym nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Banku, nie 
uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki 
kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 
 
Pan Patrycjusz Wójcik nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 
prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym. 
 


